

Rysunek i malarstwo - zadania dla klasy I: grupa Ceramiki i Projektowania ubioru.

Piątek: 4 grudnia

Drogie Uczennice: **proszę o przeczytanie dokładnie całej treści.**

Tematem w ramach dzisiejszych zajęć rysunku i malarstwa jest:

„Kompozycja malarska („kopia”) według wybranego dzieła – pejzażu Vincenta van Gogha”.

Celem w przypadku tego zadania jest zdobywanie umiejętności precyzyjnego odwzorowania kształtów, materii, wydobywania niuansów i kontrastów barwnych. Ćwiczenie polega na rozwinięciu umiejętności warsztatowych na podstawie analizy i naśladowaniu sposobu malarskiego Mistrza (kopia).

Zadanie przewidziane jest do realizacji w trakcie trwania 6 godzin lekcyjnych rysunku i malarstwa, czyli nad zadaniem pracujemy dzisiaj, tj. 4 grudnia i za tydzień, tj. 11 grudnia (ukończenie pracy/ocena). Pracę należy realizować także w dodatkowym czasie w dniach 04.12 - 11.12 w ramach „pracy domowej”.

Przed przystąpieniem do realizacji zadania:

1. Proszę, by każda z Was przysłała potwierdzenie, że jest obecna na zajęciach (potwierdzenie należy przesłać dzisiaj: 4 grudnia w godz. 08.00 - 08.15) na mój adres e-mailowy: msroczynska@lpzdwola.pl

Proszę także, by każda z uczennic dostępna była pod telefonem w czasie zajęć rysunku i malarstwa w celu prowadzenia korekt na bieżąco.

2. Zapoznajcie się z materiałem pomocniczym do zajęć (załączony na stronie pdf): „Rysunek i malarstwo_Galeria wybranych dzieł Vincenta van Gogha”

Następnie wybierzcie jedną z reprodukcji obrazu – pejzażu Vincenta van Gogha i prześlijcie informację, który obraz wybrałyście do namalowania. Wtedy będę mogła każdej z Was przesłać zdjęcie obrazu w większej rozdzielczości. Należy jak najwierniej odwzorować obraz/reprodukcję Vincenta van Gogha, pamiętając o proporcjach obrazu.

Pracujemy w technice akrylowej lub olejnej na zagruntowanej płycie pilśniowej lub tekturze o formacie: 35 x50 cm. Powiększenie proporcji motywu na obrazie można wykonać „metodą siatki/kratki”.

Zdjęcie I etapu pracy prześlijcie dzisiaj do korekty około godziny 10.30.

Z serdecznymi pozdrowieniami – Marzena Sroczyńska-Gudajczyk
tel. 694 162 185